СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СНЕГИРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                             ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«13» июня 2012 г.                                            №15
д. Снегиревка

«О внесении изменений в решение Совета

депутатов Снегиревского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

№35 от 09.12.2011 года «О бюджете Снегиревского
                сельского  поселения  Шумячского  района
                Смоленской  области на  2012 год и плановый
                период 2013 и 2014 годов».

          Заслушав и обсудив изменения в решение Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 09.12.2011г. № 35 « О бюджете Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.01.2012г. №2, в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 22.02.2012г. №4, в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 28.04.2012г. №9, в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.05.2012г. №10) Совет депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

            Р Е Ш И Л:
                 Внести в решение Совета депутатов Снегиревского сельского  поселения

                 Шумячского   района    Смоленской   области   от 09.12.2011г  № 35  « О

                 бюджете    Снегиревского   сельского   поселения   Шумячского     района

                 Смоленской области на 2012 год  и плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции

                 решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района

                 Смоленской области от 27.01.2012г. №2, в редакции решения Совета депутатов

                 Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

                 от 22.02.2012г. №4, в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского

                 поселения Шумячского района Смоленской области от 28.04.2012г. №9, в редакции решения Совета депутатов Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.05.2012г. №10)  следующие изменения:
        а)    Статьи 1 Пункт 1  изложить в следующей редакции:

        1.    Утвердить основные  характеристики местного бюджета Снегиревского сельского

               поселения Шумячского района Смоленской области на 2012 год:

1.1.    Общий объем доходов бюджета Снегиревского сельского поселения

         Шумячского района Смоленской области в сумме 2 506 793,16 рублей.

1.2.    Объем расходов бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского   района

   Смоленской области в сумме 2 921 856 рублей.
1.3.  Дефицит местного бюджета Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в сумме 415 062,84 рублей.
                      1.4.  Изложить приложение № 9 «Распределение  ассигнований из бюджета
            Снегиревского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

            на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и   видам  расходов
            функциональной      классификации      расходов     бюджета
            Российской  Федерации»  в   новой  редакции  (прилагается).
    1.5.  Изложить приложение № 11 «Ведомственная структура  расходов бюджета

            Снегиревского     сельского    поселения Шумячского района  Смоленской
            области   на  2012 год» в   новой  редакции  (прилагается).

      2.   Настоящее решение опубликовать в «Информационном вестнике Снегиревского
                      сельского поселения».

    2.1.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования Снегиревского
сельского поселения Шумячского района Смоленской области                               Л.И. Круткина
РЕШЕНИЕ ОБ ИЗМЕНЕНИИ №15 ОТ 13.06.2012 ГОДА.DOC